durant la temporada d’estiu, des de l’1 de juny fins el 30 de setembre de cada any o a partir de 
la data convinguda amb el lliurament dels equips.

Atès que el contracte tindrà inici el dia 1 de gener de 2026.

Vist que el valor estimat del contracte (VEC) és d’un total de 208.000,00 euros (dos-cents vuit mil 
euros), sense IVA, tenint en compte la durada inicial del contracte i les seves possibles pròrrogues, 
les quals es desglossen de la següent manera:

- LOT 1 (zona centre i esportiva), el valor estimat del contracte és de 144.640,00 euros (cent 
quaranta-quatre mil sis-cents quaranta euros), sense IVA, tenint en compte la durada inicial del 
contracte.

La previsió de distribució per l’anualitat inclosa la possible modificació és com segueix:

Pressupost base de licitació (2026 i 2027)    72.320,00 €
Pròrroga 2028   36.160,00 €
Pròrroga 2029   36.160,00 €
TOTAL  144.640,00 €

- LOT 2 (zona platja), el valor estimat del contracte és de 63.360,00 euros (seixanta-tres mil tres-
cents seixanta euros), sense IVA, tenint en compte la durada inicial del contracte.

La previsió de distribució per l’anualitat inclosa la possible modificació és com segueix:

Pressupost base de licitació (2026 i 2027)     31.680,00 €
Pròrroga 2028    15.840,00 €

[...]

control de l’estacionament regulat de Sant Andreu de Llavaneres, en règim de lloguer, redactats 
pels serveis jurídics i tècnics d’aquest ajuntament.

Els esmentats plecs s’incorporen com a annex al present acord a tots els efectes legals.

Tercer.- COMPROMETRE’S a consignar la despesa anual de 62.920,00 euros (seixanta-dos mil 
nou-cents vint euros), IVA inclòs, derivada d’aquesta contractació, amb càrrec a l’aplicació 
pressupostaria número 340 1340 20300 (Lloguer de parquímetres) dels pressupostos municipals 
dels exercicis 2026 i 2027.

Quart.- CONVOCAR la licitació per procediment obert amb la tramitació prevista a l’article 156 de la

[...]

Vist que l’esmentat contracte es tramita de forma ordinària, mitjançant procediment obert reservat 
i harmonitzat, de conformitat amb l’article 21 i la Disposició Addicional Quarta de la Llei 9/2017, de 
8 de novembre, de contractes del sector públic (LCSP).   

Atès que el valor estimat del contracte (VEC) és d’un total de 749.865,312 euros (set-cents 
quaranta-nou mil vuit-cents seixanta-cinc euros amb trenta-un cèntims), IVA exclòs, tenint en 
compte la durada inicial del contracte, les seves possibles pròrrogues i modificacions, les quals es 
desglossen, de la següent manera:

CONCEPTE  IMPORT

Exercici 2026 (gener a desembre)  156.221,94 €

[...]

En virtut de tot això, la Junta de Govern Local acorda per unanimitat:

Primer.- DECLARAR vàlida la licitació.

Segon.- ADJUDICAR el contracte del servei de manteniment de la jardineria del municipi de Sant 
Andreu de Llavaneres a la Fundació CEO del Maresme, amb NIF núm. G58376872, per un import 
total de 281.200,00 euros (dos-cents vuitanta-un mil dos-cents euros), sense IVA, pels exercicis 
2026 i 2027, per ser la proposició econòmicament més avantatjosa per a l’Ajuntament.

La vigència del contracte serà de dos (2) anys, compresos entre l’1 de gener de 2026 i el 31 de 
desembre de 2027, ambdós inclosos.

[...]

Actuacions previstes al PPI per a l’any 2025 4.252,89 €

Actuacions d’inversió previstes al PPI per a l’any 2026 20.053,06 €

Actuacions de manteniment previstes al PPI per a l’any 2026  4.276,86 €

TOTALS 4.252,89 € 24.329,92 €

Atès que el valor estimat del contracte, pels dos anys de durada, és de 34.299,37 euros (trenta-
quatre mil dos-cents noranta-nou euros amb trenta-set cèntims), sense IVA, tenint en compte les 
possibles modificacions, tal i com s’indica en el següent desglòs:

Concepte Base imposable
Pressupost base de licitació (PEC) 28.582,81 €
Modificació del contracte (20%) 5.716,56 €
Valor estimat del contracte 34.299,37 €